
Referat fra styremøte i Knaben og Fjotland IL  
  

Tid 20.juni 2023 klokken 19.30 

Sted Klubbhus, Kvinlog 

Deltakere Vivian F. Kvinlaug, Sigurd Netlandsnes, Kim B. Kvinlaug, Eilef Netland, Janne S. 
Netland, Odd Terje Helle, Tom Arnt Lindeland, Inge Helle 

Referent Vivian Frigstad Kvinlaug 

Forfall  Mailinn Røyland 

  

  

Saksnummer Sakens innhold Ansvar 
39/23 Gjennomgang og godkjenning av referat fra forrige møte 

 
Referatet ble godkjent, og legges ut på hjemmesiden til KFIL 
 

Vivian 

40/23 Godkjenning og merknad til saksliste 
 
Ingen merknader 
 

Vivian 

41/23 Flerbrukshallens byggekomite oppdaterer om status i 
prosjektet  
 
Dugnadsarbeidet er i gang. 
Det er flere andre aktuelle sponsorer som ønsker å bistå KFIL. 
De trenger en beskrivelse på hva de kan bidra med. 
 
KFIL har fått tilbud om to inntektsgivende dugnader: 
 

Kvinesdal kommune tilbyr KFIL å rive saga for 36.000,- 
Kvinesdal kommune tilbyr KFIL å rydde skogen på 
bobiltomta for 39.000,-. 
Konkret tilbyr KFIL å «Strippe gymsalen» for 45.000,- 

 
Byggekomiteen har fått en skisse med tegninger og 
beskrivelse over det arbeidet som skal gjøres.  
 

Odd Terje 



Spørsmålet er nå om KFIL har resursser til å ta på seg disse 
dugnadene, samt hvordan dette kan organiseres.  
Dugnaden i gymsalen har en tidsfrist innen mandag i uke 31.  
 
Inge og Kim tar på seg å organisere dugnaden i gymsalen. 
 
Tom Arnt og Sigurd organiserer dugnadene med å rive saga 
og rydde skogen. 
 
Vi snakker om de ulike dugnadene og ansvaret som ligger inn 
under disse. 
 
Det må sjekkes ut i hvilken grad det finnes forsikringer i 
idrettslaget som dekker eventuelle personskader under 
dugnad. Eilef kontakter forsikringsselskapet, vårt- Gjensidige. 
 
HMS må ivaretas under dugnadene. Den som er ansvarlig for 
dugnaden, er også ansvarlig for at det finnes tilstrekkelig og 
egnet verneutstyr til det arbeidet som skal utføres. 
 
Byggekomiteen avtaler et møte med Janne hvor de 
oppsummerer timer som er brukt til nå på dugnadsarbeid.  

42/23 Dato for neste møte 
 
 
 
 
 

Vivian 

 

 

 


